
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ                         2 (ВТОР СЕМЕСТАР) 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 
 
 
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Архитектонско студио 2 
 

Можен термин за изборен 
предмет 

Архитектонско проектирање 1 
 

Нацртна геометрија 
 

Архитектонско проектирање 1 
 

10 - 1045  Можен термин за изборен 
предмет 

  
амфитеатар 

 
амфитеатар 

11 - 1145  Можен термин за изборен 
предмет 

 Јакост на материјалите 
амфитеатар 

Компјутерско помогнато 
проектирање          амфитеатар 

12 - 1245  Можен термин за изборен 
предмет 

 Јакост на 
материјалите 

Нацртна 
геометрија 

Ликовно изразување 
ателје 

13 - 1345  Архитектонски конструкции 1 
 

   Ликовно 
изразување 

Компјутерски 
помог. проект 

14 - 1445  
голема сала 

 
амфитеатар 

 
голема сала 

  
 

  

15 - 1545 Можен термин за изборен 
предмет 

Архитектонски конструкции 1 
 

Можен термин за изборен 
предмет 

 
115 

 
голема сала 

  

16 - 1645 Можен термин за изборен 
предмет 

 
 

Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

  

17 - 1745  
 

     

18 - 1845   
голема сала + сутерен 

   
ателје 

 
комп. центар 

19 - 1945     
 

 



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ                                      4 (ЧЕТВРТ СЕМЕСТАР) 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023   
 
         
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Архитектонско проектирање 2 
 

Архитектонско студио 4 
 

Историја на архитектура и 
уметност 2 

Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

10 - 1045  
амфитеатар 

  
амфитеатар 

Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

11 - 1145 Пластично обликување 
амфитеатар 

 Дрвени конструкции Можен термин за изборен 
предмет 

Архитектонски конструкции 2 
 

12 - 1245 Пластично обликување 
 

  
амфитеатар 

Можен термин за изборен 
предмет 

 

13 - 1345  
 

 Дрвени конструкции 
 

Урбанистичко планирање 1 
 

 

14 - 1445  
 

 
голема сала 

   
227+228 

15 - 1545  
 

Урбанистичко планирање 1 
 

  Архитектонски конструкции 2 
 

16 - 1645  
 

 
амфитеатар 

 
115 

  
амфитеатар 

17 - 1745  
ателје 

Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

  

18 - 1845  Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

 
214+215 

 

19 - 1945  
 

    



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ                                        6 (ШЕСТИ СЕМЕСТАР) 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023   
 
         
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Можен термин за изборен 
предмет 

Архитектонско проектирање 4 
 

Архитектонско студио 6/1,2 
 

Менаџмент и орг. на инв. 
градба                                      115 

Урбанистичко планирање 2 
 

10 - 1045 Можен термин за изборен 
предмет 

 
амфитеатар 

 Менаџмент и орг. на инв. 
градба                       

 
115 

11 - 1145 Инсталации 
115 

Архитектонско проектирање 3  
 

  
голема сала 

Урбанистичко планирање 2 
 

12 - 1245 Архитектонски конструкции 3 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 Историја на арх. и уметност 4  
 

 

13 - 1345 Архитектонски конструкции 3 
 

Инсталации 
 

  
амфитеатар 

 

14 - 1445  
 

  
312+227+228 

Можен термин за изборен 
предмет 

 

15 - 1545  
 

  Можен термин за изборен 
предмет 

 

16 - 1645  
227+228 

 
115+214+215 

 Можен термин за изборен 
предмет 

 
214+215 

17 - 1745  
 

    

18 - 1845  
 

    

19 - 1945  
 

    



РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ                                        8 (ОСМИ СЕМЕСТАР) 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023   
 
         
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

Урбанистичко обликување 1 
 

Архитектонско студио 
8/1,2,3,4 

Можен термин за изборен 
предмет 

10 - 1045 Можен термин за изборен 
предмет 

Можен термин за изборен 
предмет 

  Архитектура и уметност во 
Македонија  

11 - 1145 Можен термин за изборен 
предмет 

Внатрешна архитектура 1 
 

 
 

  
(стара студиска програма)  

12 - 1245 Можен термин за изборен 
предмет 

  
214+215 

 Заштита на град наследство 
амфитеатар 

13 - 1345 Теорија на архитектурата 
 

 Урбанистичко обликување 1 
 

 Заштита на град наследство 
 

14 - 1445  
амфитеатар 

 
 

 
амфитеатар 

312+227+228+304 
+стаклена+сутерен 

 

15 - 1545 Архитектонско проектирање 5 
 

 Архитектонско проектирање 7 
 

Архитектонско проектирање 6 
 

 

16 - 1645  
амфитеатар 

 
227+228 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
голема сала 

17 - 1745  Внатрешна архитектура 1 
 

   

18 - 1845   
амфитеатар 

   

19 - 1945    
 

  



АНГАЖИРАНОСТ НА АМФИТЕАТАР                                                    2023 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023 
 
           
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Архитектонско проектирање 2 
 

Архитектонско проектирање 4 
 

Историја на архитектура и 
уметност 2 

Нацртна геометрија 
 

Архитектонско проектирање 1 
 

10 - 1045  
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

11 - 1145 Пластично обликување 
амфитеатар 

Архитектонско проектирање 3  
 

Дрвени конструкции Јакост на материјалите 
амфитеатар 

Компјутерско помогнато 
проектирање          амфитеатар 

12 - 1245 Архитектонски конструкции 3 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

Историја на арх. и уметност 4  
 

Заштита на град наследство 
амфитеатар 

13 - 1345 Теорија на архитектурата 
 

Архитектонски конструкции 1 
 

Урбанистичко обликување 1 
 

 
амфитеатар 

 

14 - 1445  
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

  

15 - 1545 Архитектонско проектирање 5 
 

Урбанистичко планирање 1 
 

Архитектонско проектирање 7 
 

Архитектонско проектирање 6 
 

Архитектонски конструкции 2 
 

16 - 1645  
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

 
амфитеатар 

17 - 1745  Внатрешна архитектура 1 
 

 
 

  

18 - 1845   
амфитеатар 

 
 

  

19 - 1945    
 

  



АНГАЖИРАНОСТ НА ГОЛЕМА САЛА                                          2023 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023  
 
          
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945 Архитектонско студио 2 
 

Архитектонско студио 4 
 

Архитектонско проектирање 1 
 

  

10 - 1045  
 

  Менаџмент и орг. на инв. 
градба                       

 

11 - 1145  
 

   
голема сала 

 

12 - 1245  
 

  Нацртна геометрија  

13 - 1345     Заштита на град наследство 
 

14 - 1445  
голема сала 

 
голема сала 

 
голема сала 

 
 

 

15 - 1545  Архитектонски конструкции 1 
 

  
голема сала 

 

16 - 1645   
 

   
голема сала 

17 - 1745  
 

    

18 - 1845   
голема сала + сутерен 

 
 

  

19 - 1945    
 

  



АНГАЖИРАНОСТ НА МАЛ АУДИТОРИУМ 115                                      2023 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023  
 
          
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945    Менаџмент и орг. на инв. 
градба                                      115 

Урбанистичко планирање 2 
 

10 - 1045      
115 

11 - 1145 Инсталации 
115 

    

12 - 1245    Јакост на материјалите 
 

 

13 - 1345  Инсталации 
 

Дрвени конструкции 
 

  

14 - 1445    
 

  

15 - 1545     
115 

 

16 - 1645   
115+214+215 

 
115 

  

17 - 1745   
 

   

18 - 1845   
 

   

19 - 1945    
 

  



АНГАЖИРАНОСТ НА УЧИЛНИЦИ 227 И 228                                    2023 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023  
 
          
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945  
 

 Архитектонско студио 6/1,2 
 

Архитектонско студио 
8/1,2,3,4 

 

10 - 1045  
 

 
 

   

11 - 1145  
 

Внатрешна архитектура 1 
 

  Архитектонски конструкции 2 
 

12 - 1245  
 

 
 

   

13 - 1345 Архитектонски конструкции 3 
 

    

14 - 1445  
 

  
312+227+228 

312+227+228+304 
+стаклена+сутерен 

 
227+228 

15 - 1545  
 

    

16 - 1645  
227+228 

 
227+228 

   

17 - 1745  
 

    

18 - 1845   
 

   

19 - 1945    
 

  



АНГАЖИРАНОСТ НА УЧИЛНИЦИ 214 И 215                                    2023 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ - ЛЕТЕН СЕМЕСТАР 2022/2023   
 
         
 

 
 
 
 
Продекан за настава: вонр. проф. д-р Бојан Каранаков                   Декан: проф. д-р Огнен Марина 
 

од - до Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8 - 845  
 

    

9 - 945  
 

 Урбанистичко обликување 1 
 

  

10 - 1045  
 

    

11 - 1145    
 

 Урбанистичко планирање 2 
 

12 - 1245  
 

  
214+215 

  

13 - 1345  Инсталации 
 

 Урбанистичко планирање 1 
 

 

14 - 1445  
 

    

15 - 1545  
 

    

16 - 1645   
214+215 

   
214+215 

17 - 1745  
 

    

18 - 1845     
214+215 

 

19 - 1945    
 

  


